1

2019 年度国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程助学金

评选结果公示

根据宁夏广播电视大学《关于开展 2019 年度国家开放大学“长征带”

教育精准扶贫工程助学金发放工作的通知》（宁电大教〔2020〕4 号）要求，

宁夏电大对国家开放大学定点受援学习中心同心电大工作站和西吉电大教

学点进行助学金评选工作。评审过程中对 2019 年春季及 2019 年秋季注册

入学的学生进行全面审核（其中，享受国家开放大学总部减免学费的学生

和已享受过的学生不在资助范围之内）。经宁夏广播电视大学学生工作评

审工作小组研究决定，拟确定马兴剑等 233 名同学为 2019 年度国家开放大

学“长征带”教育精准扶贫工程助学金候选人。为确保助学金评审工作的

严肃性和公正性，现将评审结果予以公示（名单见附件 1）。

公示时间从 2020 年 4 月 20 日至 2020 年 4 月 24 日，共 5 个工作日。

公示期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校纪检委、

远程教育处举报。举报电话：0951-2135068；0951-5054646。接受电话和

来访时间为工作日每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：

1.2019 年度国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程助学金汇总表

 2

宁夏广播电视大学

2020 年 4 月 20 日

 3

附件 1：

2019 年度国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程助学金汇总表

序号 教学点名称 学号 姓名 专/本 专业名称 入学时间

1 同心县电大 1964001401498 马兴剑 开放专科 法律事务 201903

2 同心县电大 1964001401503 马祥 开放专科 法律事务 201903

3 同心县电大 1964001401509 马丽 开放专科 法律事务 201903

4 同心县电大 1964001401510 杨辉 开放专科 法律事务 201903

5 同心县电大 1964001401511 王晓 开放专科 法律事务 201903

6 同心县电大 1964001401512 周景文 开放专科 法律事务 201903

7 同心县电大 1964001401513 马伟俊 开放专科 法律事务 201903

8 同心县电大 1964001401514 苏小玉 开放专科 法律事务 201903

9 同心县电大 1964001401515 苏晓媛 开放专科 法律事务 201903

10 同心县电大 1964001401516 田小飞 开放专科 法律事务 201903

11 同心县电大 1964001401517 马莹 开放专科 法律事务 201903

12 同心县电大 1964001401518 张亮 开放专科 法律事务 201903

13 同心县电大 1964001401519 杨小萍 开放专科 法律事务 201903

14 同心县电大 1964001401520 杨伟东 开放专科 法律事务 201903

15 同心县电大 1964001401521 杨伟彬 开放专科 法律事务 201903

16 同心县电大 1964001401522 杨银 开放专科 法律事务 201903

17 同心县电大 1964001401523 马建云 开放专科 法律事务 201903

18 同心县电大 1964001401524 朱旭 开放专科 法律事务 201903

19 同心县电大 1964001401525 马锦涛 开放专科 法律事务 201903

20 同心县电大 1964001452215 马列 开放专科 法律事务 201909

21 同心县电大 1964001452216 杨国旗 开放专科 法律事务 201909

22 同心县电大 1964001452217 王洋 开放专科 法律事务 201909

23 同心县电大 1964001452218 杨春燕 开放专科 法律事务 201909

24 同心县电大 1964001452220 马潇 开放专科 法律事务 201909

25 同心县电大 1964001452221 哈飞霞 开放专科 法律事务 201909

26 同心县电大 1964001452224 高亚兵 开放专科 法律事务 201909

27 同心县电大 1964001452225 白正东 开放专科 法律事务 201909

28 同心县电大 1964001452226 金若尘 开放专科 法律事务 201909

29 同心县电大 1964001452227 杨晓兵 开放专科 法律事务 201909

30 同心县电大 1964001452228 杨自宁 开放专科 法律事务 201909

31 同心县电大 1964001452229 海宗师 开放专科 法律事务 201909

32 同心县电大 1964001452230 马小兵 开放专科 法律事务 201909

33 同心县电大 1964001452232 马鹏 开放专科 法律事务 201909

34 同心县电大 1964001452234 李国虎 开放专科 法律事务 201909

35 同心县电大 1964001201422 马泰然 开放本科 法学 201903

36 同心县电大 1964001201423 马婷婷 开放本科 法学 201903

 4

37 同心县电大 1964001201424 马林亚 开放本科 法学 201903

38 同心县电大 1964001201431 田晓琴 开放本科 法学 201903

39 同心县电大 1964001201433 张晓青 开放本科 法学 201903

40 同心县电大 1964001201434 李萍 开放本科 法学 201903

41 同心县电大 1964001201435 丁军 开放本科 法学 201903

42 同心县电大 1964001201438 马晓娟 开放本科 法学 201903

43 同心县电大 1964001201439 马媛媛 开放本科 法学 201903

44 同心县电大 1964001201440 丁凡 开放本科 法学 201903

45 同心县电大 1964001201441 马玲 开放本科 法学 201903

46 同心县电大 1964001201442 马鑫财 开放本科 法学 201903

47 同心县电大 1964001201443 马天玉 开放本科 法学 201903

48 同心县电大 1964001201444 马秀艳 开放本科 法学 201903

49 同心县电大 1964001201446 田红 开放本科 法学 201903

50 同心县电大 1964001201447 杨小梅 开放本科 法学 201903

51 同心县电大 1964001201448 杨海霞 开放本科 法学 201903

52 同心县电大 1964001201449 田明明 开放本科 法学 201903

53 同心县电大 1964001252105 谭海兴 开放本科 法学 201909

54 同心县电大 1964001252106 杨林 开放本科 法学 201909

55 同心县电大 1964001252107 马泽宁 开放本科 法学 201909

56 同心县电大 1964001252116 马翠 开放本科 法学 201909

57 同心县电大 1964001252117 胡萍 开放本科 法学 201909

58 同心县电大 1964001252119 马小燕 开放本科 法学 201909

59 同心县电大 1964001252121 马冰 开放本科 法学 201909

60 同心县电大 1964001201462 王祥惠 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

61 同心县电大 1964001201463 马艳 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

62 同心县电大 1964001201465 马亮 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

63 同心县电大 1964001201466 马耀东 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

64 同心县电大 1964001201467 杨钊 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

65 同心县电大 1964001201468 买玉龙 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

66 同心县电大 1964001201469 马汉伏 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

67 同心县电大 1964001201470 胡婷 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

68 同心县电大 1964001201471 金娜 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201903

69 同心县电大 1964001252146 马建花 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

70 同心县电大 1964001252148 马宝荣 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

71 同心县电大 1964001252149 马小龙 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

72 同心县电大 1964001252151 周琳 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

73 同心县电大 1964001252154 郭凯 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

74 同心县电大 1964001252159 张丽 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

75 同心县电大 1964001252160 马荣 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

76 同心县电大 1964001252161 周洪 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

 5

77 同心县电大 1964001252162 马伏仁 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

78 同心县电大 1964001252167 马尚莉 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

79 同心县电大 1964001252168 李正东 开放本科 行政管理 201909

80 同心县电大 1964001252173 赵玉惠 开放本科 行政管理 201909

81 同心县电大 1964001252174 苏瑜 开放本科 行政管理 201909

82 同心县电大 1964001401476 杨瑞东 开放专科 行政管理 201903

83 同心县电大 1964001401478 丁奎涛 开放专科 行政管理 201903

84 同心县电大 1964001401487 金林 开放专科 行政管理 201903

85 同心县电大 1964001401495 杨成 开放专科 行政管理 201903

86 同心县电大 1964001401497 李小龙 开放专科 行政管理 201903

87 同心县电大 1964001452179 杨晓霞 开放专科 行政管理 201909

88 同心县电大 1964001452180 黑银河 开放专科 行政管理 201909

89 同心县电大 1964001452182 马聪 开放专科 行政管理 201909

90 同心县电大 1964001452183 马海 开放专科 行政管理 201909

91 同心县电大 1964001452184 马晓静 开放专科 行政管理 201909

92 同心县电大 1964001452185 马军 开放专科 行政管理 201909

93 同心县电大 1964001452187 杨文萍 开放专科 行政管理 201909

94 同心县电大 1964001452194 张学梅 开放专科 行政管理 201909

95 同心县电大 1964001452198 马龙 开放专科 行政管理 201909

96 同心县电大 1964001452200 丁辉 开放专科 行政管理 201909

97 同心县电大 1964001452201 李强 开放专科 行政管理 201909

98 同心县电大 1964001452203 冯苹 开放专科 行政管理 201909

99 同心县电大 1964001452206 苏嘉瑜 开放专科 行政管理 201909

100 同心县电大 1964001452208 周亚楠 开放专科 行政管理 201909

101 同心县电大 1964001452211 丁菲菲 开放专科 行政管理 201909

102 同心县电大 1964001452212 黑牧寒 开放专科 行政管理 201909

103 同心县电大 1964001452213 马丹 开放专科 行政管理 201909

104 同心县电大 1964001201472 马风霞 开放本科 护理学 201903

105 同心县电大 1964001201473 丁学娟 开放本科 护理学 201903

106 同心县电大 1964001252175 白小梅 开放本科 护理学 201909

107 同心县电大 1964001252176 马燕 开放本科 护理学 201909

108 同心县电大 1964001252177 周乐 开放本科 护理学 201909

109 同心县电大 1964001252178 杨晓莉 开放本科 护理学 201909

110 同心县电大 1964001401450 李晓梅 开放专科 小学教育 201903

111 同心县电大 1964001401451 田彦海 开放专科 小学教育 201903

112 同心县电大 1964001401453 张亚斌 开放专科 小学教育 201903

113 同心县电大 1964001401454 马龙 开放专科 小学教育 201903

114 同心县电大 1964001401455 杨亚荣 开放专科 小学教育 201903

115 同心县电大 1964001401456 杨志强 开放专科 小学教育 201903

116 同心县电大 1964001401457 马晶 开放专科 小学教育 201903

 6

117 同心县电大 1964001401459 马红 开放专科 小学教育 201903

118 同心县电大 1964001401460 田宇梅 开放专科 小学教育 201903

119 同心县电大 1964001452122 丁小霞 开放专科 小学教育 201909

120 同心县电大 1964001452123 马小媛 开放专科 小学教育 201909

121 同心县电大 1964001452124 马园园 开放专科 小学教育 201909

122 同心县电大 1964001452125 杨芳 开放专科 小学教育 201909

123 同心县电大 1964001452126 胡玲 开放专科 小学教育 201909

124 同心县电大 1964001452127 张楠 开放专科 小学教育 201909

125 同心县电大 1964001452132 杨文霜 开放专科 小学教育 201909

126 同心县电大 1964001452133 马兰梅 开放专科 小学教育 201909

127 同心县电大 1964001452134 张喜梅 开放专科 小学教育 201909

128 同心县电大 1964001452139 李艳 开放专科 小学教育 201909

129 同心县电大 1964001452140 田兴燕 开放专科 小学教育 201909

130 同心县电大 1964001452141 赵艳 开放专科 小学教育 201909

131 同心县电大 1964001452142 杨莉 开放专科 小学教育 201909

132 同心县电大 1964001452143 丁桂香 开放专科 小学教育 201909

133 同心县电大 1964001452144 海晓倩 开放专科 小学教育 201909

134 同心县电大 1964001452145 田珍 开放专科 小学教育 201909

135 西吉教学点 1964001252240 杨俊琪 开放本科 小学教育 201909

136 西吉教学点 1964001252241 邵旭霞 开放本科 小学教育 201909

137 西吉教学点 1964001252242 张洁 开放本科 小学教育 201909

138 西吉教学点 1964001252259 雷建强 开放本科 土木工程 201909

139 西吉教学点 1964001252321 唐旭 开放本科 土木工程 201909

140 西吉教学点 1964001252322 李蕴璇 开放本科 土木工程 201909

141 西吉教学点 1964001252340 汪慧 开放本科 土木工程 201909

142 西吉教学点 1964001252341 张升 开放本科 土木工程 201909

143 西吉教学点 1964001252342 周桐 开放本科 土木工程 201909

144 西吉教学点 1964001252272 马巧娥 开放本科 会计学 201909

145 西吉教学点 1964001252278 樊红霞 开放本科 行政管理 201909

146 西吉教学点 1964001252280 马红娟 开放本科 行政管理 201909

147 西吉教学点 1964001252255 赵彩玲 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

148 西吉教学点 1964001252256 石苗苗 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

149 西吉教学点 1964001252257 马娟 开放本科 汉语言文学（师范方向） 201909

150 西吉教学点 1964001452246 李世鼎 开放专科 小学教育 201909

151 西吉教学点 1964001452247 何斌 开放专科 小学教育 201909

152 西吉教学点 1964001452248 王晗 开放专科 小学教育 201909

153 西吉教学点 1964001452250 崔海涛 开放专科 学前教育 201909

154 西吉教学点 1964001452251 李瑞飞 开放专科 学前教育 201909

155 西吉教学点 1964001452252 王晓红 开放专科 学前教育 201909

156 西吉教学点 1964001452253 李玉 开放专科 学前教育 201909

 7

157 西吉教学点 1964001452254 李丽 开放专科 学前教育 201909

158 西吉教学点 1964001452273 安昭儒 开放专科 计算机信息管理 201909

159 西吉教学点 1964001452274 李学儿 开放专科 计算机信息管理 201909

160 西吉教学点 1964001452276 吴丽丽 开放专科 行政管理 201909

161 西吉教学点 1964001452292 刘广菊 开放专科 药学 201909

162 西吉教学点 1964001452286 齐克琴 开放专科 水利水电工程管理 201909

163 西吉教学点 1964001452287 程霞红 开放专科 水利水电工程管理 201909

164 西吉教学点 1964001452288 王永财 开放专科 水利水电工程管理 201909

165 西吉教学点 1964001452289 燕春祥 开放专科 水利水电工程管理 201909

166 西吉教学点 1964001452290 马晓东 开放专科 水利水电工程管理 201909

167 西吉教学点 1964001452291 刘鹏飞 开放专科 水利水电工程管理 201909

168 西吉教学点 1964001452302 马世有 开放专科 行政管理 201909

169 西吉教学点 1964001452303 程转红 开放专科 行政管理 201909

170 西吉教学点 1964001452304 马婉婷 开放专科 行政管理 201909

171 西吉教学点 1964001452305 闫佳玲 开放专科 行政管理 201909

172 西吉教学点 1964001452309 苏小龙 开放专科 行政管理 201909

173 西吉教学点 1964001452310 苏占虎 开放专科 行政管理 201909

174 西吉教学点 1964001452311 王世邦 开放专科 行政管理 201909

175 西吉教学点 1964001452312 周帆 开放专科 行政管理 201909

176 西吉教学点 1964001452327 王彦录 开放专科 法律事务 201909

177 西吉教学点 1964001452328 马兆国 开放专科 法律事务 201909

178 西吉教学点 1964001452330 黄林 开放专科 法律事务 201909

179 西吉教学点 1964001452331 马袭祖 开放专科 法律事务 201909

180 西吉教学点 1964001452332 马海荣 开放专科 法律事务 201909

181 西吉教学点 1964001452333 马怀珍 开放专科 法律事务 201909

182 西吉教学点 1964001452335 马小亮 开放专科 法律事务 201909

183 西吉教学点 1964001452336 许文灵 开放专科 法律事务 201909

184 西吉教学点 1964001452337 马治山 开放专科 法律事务 201909

185 西吉教学点 1964001452338 张承志 开放专科 法律事务 201909

186 西吉教学点 1964001452318 马晓武 开放专科 园艺技术（都市园艺方向） 201909

187 西吉教学点 1964001452319 黄珍 开放专科 园艺技术（都市园艺方向） 201909

188 西吉教学点 1964001452320 马维亚 开放专科 园艺技术（都市园艺方向） 201909

189 西吉教学点 1964001452324 朱保成 开放专科 建筑工程技术 201909

190 西吉教学点 1964001452325 何吕旭 开放专科 建筑工程技术 201909

191 西吉教学点 1964001452326 桑立奇 开放专科 建筑工程技术 201909

192 西吉教学点 1964001452323 苏海龙 开放专科 建设工程管理 201909

193 西吉教学点 1964001201526 马林 开放本科 法学 201903

194 西吉教学点 1964001201527 李晓梅 开放本科 法学 201903

195 西吉教学点 1964001201530 周君玢 开放本科 小学教育 201903

196 西吉教学点 1964001401531 张茸茸 开放专科 小学教育 201903

 8

197 西吉教学点 1964001401533 范小强 开放专科 小学教育 201903

198 西吉教学点 1964001401541 唐刚 开放专科 水利水电工程管理 201903

199 西吉教学点 1964001401542 唐虎 开放专科 水利水电工程管理 201903

200 西吉教学点 1964001401546 马鸿龙 开放专科 行政管理 201903

201 西吉教学点 1964001401577 高敏 开放专科 行政管理 201903

202 西吉教学点 1964001401578 崔琪琪 开放专科 行政管理 201903

203 西吉教学点 1964001401588 喜军 开放专科 行政管理 201903

204 西吉教学点 1964001401590 马良佐 开放专科 行政管理 201903

205 西吉教学点 1964001401591 马继元 开放专科 行政管理 201903

206 西吉教学点 1964001401592 马继安 开放专科 行政管理 201903

207 西吉教学点 1964001401593 马强 开放专科 行政管理 201903

208 西吉教学点 1964001401594 李树成 开放专科 行政管理 201903

209 西吉教学点 1964001401595 马启荣 开放专科 行政管理 201903

210 西吉教学点 1964001401596 马效 开放专科 行政管理 201903

211 西吉教学点 1964001401600 马忠正 开放专科 行政管理 201903

212 西吉教学点 1964001401601 马文全 开放专科 行政管理 201903

213 西吉教学点 1964001401602 苏志荣 开放专科 行政管理 201903

214 西吉教学点 1964001401603 袁康福 开放专科 行政管理 201903

215 西吉教学点 1964001401604 苏克雄 开放专科 行政管理 201903

216 西吉教学点 1964001401605 李贤 开放专科 行政管理 201903

217 西吉教学点 1964001401606 袁荣武 开放专科 行政管理 201903

218 西吉教学点 1964001401607 李文成 开放专科 行政管理 201903

219 西吉教学点 1964001401608 腊俊福 开放专科 行政管理 201903

220 西吉教学点 1964001401609 麻青虎 开放专科 行政管理 201903

221 西吉教学点 1964001401610 高小林 开放专科 行政管理 201903

222 西吉教学点 1964001401611 李峰虎 开放专科 行政管理 201903

223 西吉教学点 1964001401613 张国鸿 开放专科 行政管理 201903

224 西吉教学点 1964001401619 甄强 开放专科 建筑工程技术 201903

225 西吉教学点 1964001401620 李正东 开放专科 行政管理 201903

226 西吉教学点 1964001401636 马海龙 开放专科 法律事务 201903

227 西吉教学点 1964001401637 喜林昭 开放专科 法律事务 201903

228 西吉教学点 1964001401621 王小军 开放专科 建设工程管理 201903

229 西吉教学点 1964001401623 马军 开放专科 行政管理 201903

230 西吉教学点 1964001401625 马克龙 开放专科 行政管理 201903

231 西吉教学点 1964001401631 马克成 开放专科 行政管理 201903

232 西吉教学点 1964001401632 刘彦龙 开放专科 行政管理 201903

233 西吉教学点 1964001401634 郭东科 开放专科 建设工程管理 201903